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Врз основа на член 39 од Законот за локална самоуправа (“Службен весник на
РМ” бр. 5/2002год.) и член 33 од Деловникот на Советот на Општина Свети Николе
(“Службен гласник на Општина Свети Николе” бр. 2/06), Претседателот на Советот на
Општина Свети Николе на ден 19.04. 2016 година донесе:

Р Е Ш Е Н И Е
за свикување нa педесетиседмата редовна седница на

Советот на Општина Свети Николе

Педесетиседмата редовна седница на Советот на Општина Свети Николе ќе се
одржи на ден 27.04. 2016 година (среда) со почеток во 15:30 часот во големата сала на
Општина Свети Николе.

За седницата го предлагам следниот

Д н е в е н р е д

- Усвојување на записникот од педесетипеттата  седница на Советот на Општина
Свети Николе одржана на ден  15.03. 2016 година;

- Усвојување на записникот од педесетишестата  седница на Советот на Општина
Свети Николе одржана на ден  30.03. 2016 година;

Точка 1
Предлог – Одлука за воспоставување на меѓуопштинска соработка;

Точка 2
Предлог – Одлука за давање на користење недвижни ствари во сопственост на

Општина Свети Николе без надомест на Шаховски клуб ,,Овче Поле,,

Точка 3
Предлог – Одлука за согласност на Програмата за подготовка и реализација на

екскурзии при ООУ ,,Гоце Делчев,, Свети Николе за 2016 годинја;

Точка 4
Предлог – Одлука за измена и дополнување на распоредот на средствата во

Буџетот на Општина Свети Николе за 2016 година;

Точка 5
Предлог – Одлука за проширување на средствата во Буџетот на Општина Свети

Николе за 2016 година;
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Точка 6
Извештај за реализација на Општина Свети Николе за прв квартал за 2016 година;

Точка 7
Квартален извештај за извршувањето на буџетот за Општина Свети Николе за

извештајниот период (комулативно) за квартал четврти од 01.01.2016 година до
31.03.2016 година;

Точка 8
Квартален извештај за доспеани ненамирени обврски со 31.03.2016 година;

Точка 9
Obrazec КЗ - Kvartalen izve{taj za promenite na sostojbata na sekoe

zadol`uvawe na op{tinite i javnite pretprijatija osnovani od op{tinite со
31.03. 2016 год.

Точка 10
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Панче Ефремов;

Точка 11
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Лазар Поп Јанев;

Точка 12
Барање од Секторот за урбанизам за лицето Борче Јакимов;

Точка 13
Барања од Секторот за урбанизам за Државен универзитет Гоце Делчев – Штип за

КО Пеширово;

Точка 14
Предлог - Одлука за откажување на корисничко право;

Точка 15
Предлог – Одлука за давање согласност – мислење за изведување на училишни

екскурзии на ООУ ,,Кирил и Методиј ,, Свети Николе за 2016 година;

Точка 16
Предлог – Одлука за измена и дополна на Годишната програма за изработка на

урбанистички планови за 2016 година на територијата на Општина Свети Николе;

Бр.0801- 243 Совет на Општина Свети Николе
19.04. 2016 година Претседател,
Свети Николе Илија Стоилев
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